ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO

Số: 105/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

P. Trần Hưng Đạo, ngày 29 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc huy động lực lượng Dân quân Cơ động

đi huấn luyện quân sự, giáo dục chính trị - pháp luật năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;
Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14 của Ủy ban Thường vụ

Quốc hội ngày 22/11/2019; Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của
Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức
xây dựng lực lượng và chế độ, chính sách đối với Dân quân tự vệ;
          Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-BCH ngày 09/5/2024 của Ban CHQS
phường Trần Hưng Đạo về việc huấn luyện lực lượng dân quân Tại chỗ, dân
quân Cơ động phường, đã được Ban CHQS thành phố Hạ Long phê chuẩn;

Theo đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự phường
Trần Hưng Đạo.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Huy động lực lượng Dân quân Cơ động phường Trần Hưng Đạo

đi huấn luyện quân sự, giáo dục chính trị - pháp luật năm 2024.
- Quân số: 28 đồng chí (Có danh sách kèm theo).
- Thời gian:
+ Thời gian huấn luyện 12 ngày, từ ngày 30/5/2024 đến ngày 12/6/2024,

sáng từ 07h30' đến 11h30' - Chiều từ 13h30' đến 17h30'.
- Địa điểm:
+ Khai mạc và học tập chính trị - pháp luật tại Hội trường tầng 5, trụ sở

UBND phường Trần Hưng Đạo.
+ Huấn luyện quân sự tại thực địa gầm cầu Bãi Cháy (nhịp số 5) và thao

trường bắn Lữ đoàn 170 Hải Quân (phường Hà Tu).
- Trang phục: Mang mặc trang phục Dân quân tự vệ theo quy định.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông(bà) công chức

Văn phòng - Thống kê, Kế toán - Tài chính, Chỉ huy trưởng Ban CHQS phường
và lực lượng Dân quân cơ động chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VP, Q/sự.

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Xuân Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T10:12:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Ngô Văn Khẩn<ngovankhan.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T10:16:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Trường<nguyenxuantruong.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T16:30:05+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Trần Hưng Đạo<ubndtranhungdao.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!